

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	66,6500	66,65
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO EXTRATO CONTRATO 01/2023		1,000	331,8800	331,88
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	454,2000	454,20
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE QUADROS DE RAMAIS E LINHAS TELEFONI		1,000	637,0000	637,00
PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS	SEGURO DO VEÍCULO COM VIGÊNCIA DE 17/07/2023 A 17/07/2024		1,000	1.335,2700	1.335,27
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAPPUCCINO TRADICIONAL 1KG		10,000	54,9000	549,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76 100FLS AMARELO		4,000	8,5900	34,36
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76 100FLS AZUL		4,000	9,3900	37,56
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BLOCO DE RECADO POST-IT 76X76 100FLS ROSA		4,000	9,3500	37,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BORRACHA 20 MACIA		1,000	67,9000	67,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 2/0 500G		2,000	12,2000	24,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CLIPS 4/0 CX C/ 500G		2,000	12,2000	24,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO		2,000	7,7000	15,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOCHILA PARA NOTEBOOK		1,000	72,9000	72,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE OPTICO SEM FIO SLIM PRETO 1200DPI		4,000	37,5000	150,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PHOTO PROFISSIONAL 180G CX C/ 30		1,000	19,5000	19,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL LINHO A4 180G		2,000	19,5000	39,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 75G CX C/ 10 PCT X 500FLS		3,000	229,8000	689,40
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA AA 12 BLISTERS X 8UN		1,000	389,0000	389,00
ROBERTO DIAS CAPELI NETO	CÓPIA DE CHAVE		1,000	32,0000	32,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		1,000	44,9900	44,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO RECUP. 58CM X 61CM X 0,8MM		5,000	16,9900	84,95
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/ 48		10,000	32,0000	320,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 80ML ZERO CAL STEVIA		1,000	12,9000	12,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO 1LT LAVANDA		12,000	7,7900	93,48
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	17,5000	350,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		15,000	5,9900	89,85
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA MATTE		3,000	3,5900	10,77
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER 3G EM GEL		2,000	6,7900	13,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		10,000	7,9000	79,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CREME VEGETAL BACEL 500G		2,000	6,4900	12,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DES. LYSOFORM 01 LITRO TRAD.		2,000	16,9000	33,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		12,000	5,5900	67,08
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESOD. AMBIENTE GLADE 360ML MANHÃ DO CAMPO		6,000	15,4900	92,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		2,078	14,9904	31,15
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		10,000	6,9900	69,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		4,000	5,3900	21,56
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G		4,000	6,9900	27,96

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Julho/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	RODO DE PIA		1,000	12,1300	12,13
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		2,000	16,5000	33,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		4,000	8,5900	34,36
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		12,000	4,4900	53,88
WILSON CONCEICAO NASCIMENTO 11243623802	PORTÃO BASCULANTE C/ PORTÃO SOCIAL, MOTOR E TRAVAS	218	1,000	12.700,0000	12.700,00
Total Geral do Mês ---->					19.297,48